aliena et ea expta balbuties et gar-  
 nes quia nos perficiunt ego quod loquitur  
 et prece et cognoscere potest per tua articula-  
 tata quod a pice et pfecti studiis au-  
 diendi pfectus hoaudiens bene cocepit  
 ei ab eis sed oīe ignorat. hec i-  
 eis sine metu sonat. Venit nichil  
 de scō vīc. i suo de atē. et bñ i mī-  
 te opusculū tñ noīati ad vias frēo  
 demote deū. et reti pīca et de atē  
 plone aī ostē pfectus penit pfer-  
 mit ad eleuatos phoc et aīa n-  
 duas facies hī sīm qd p se it po-  
 ne l' mīserē i duobz mīdis p scīe.  
 Vna mīda ē fēpiblē tōis hōibz et  
 brūt. Et dū i hoc mīdo aīa p  
 rīe sensituā mītiorē l' extiore  
 cūferē dē hīe suā dīe qī matīa-  
 lē ataq corpore. qī tā rīspū rīq  
 nō cognoscētū vīsat. ilīue vītū  
 omis. vbi npe i febb et qdā ceni-  
 tate nītīa vītīo delitescūt. hī  
 die marīa pō hoīm pfecta est  
 qd vltōgmaōz istaz rī spīlū  
 illa vītō spūal illūiat. Et  
 nītō vltō mīdu spīlē mīdo quida  
 spūal pfecti. et vītō nō p sīm  
 spīlē pīmātārit. Et hī cogito dū  
 radiat i spū mīe causat dīe qn-  
 da spūale et imatiale. Nō adeo  
 dārē adeo lucidus et sēn. ut ei  
 collat pīor dies nō i mīte tene-  
 bra dicat. et nox et caligo. Dū i-  
 aīa eleuat se sup dīe vītō  
 sensual ad hāt vītō spūale  
 pfecti dīe qī aurora vītō. Sī  
 nūqī absqī sīmī mīado pī pro-  
 hac vita tantū pfecti ut vīciat  
 ad vītarī dīe atqī mīdīe. sed ex-  
 pītē i cel. Salutē i vīdes aīa;  
 mīfēplone suspeca et pfecti

te et illūi aīa i mīat et qīt. qī  
 ēsta qī pītē qī aī. 2. Ita mīcōra  
 tū ē ex alioz dītē. qd sit aurora  
 ista i aīa i aīa i mīali. mīe sīm  
 anagogicū. Urqīo fīat ista p-  
 gressio si pīat as a me qī. res-  
 pōdeo qī nec doctīna huāna nec  
 idūtā docē sufficiūt. Sola est  
 vīctio qī hoc pīotēat. qīqī nō  
 nī pfectūt tā doctīna qī idūtā.  
 Et de hac re mīli mīta i scīpītēt.  
 ut bōnētā i itinerio suo. Aliqī i  
 septē sīmēibz et mītē. aliqī i tētētē  
 tā i mītē. vīc spō luget. Gilbīa  
 i omel qdā st̄ tā tā vībī pīcībīdē  
 tōlo. Aliqī qdīg hītō ē pīcīdī hī  
 mīe qī aīora vītōgē hī i sīmēo  
 qīqī ē pīlēra vītōluā qīqī e-  
 līa vītō sol. qīqī tūlē vītō cas. a. or-  
 tūcī aīa vītōgē neqīat vītō aī-  
 vīra tal nī pītē leuet ad sīmē.  
 et dīmē vītō. ista vītōleuanō i tō  
 fīctio fīat qī pīmagtūdīne dītō  
 tōmē ex sītūtū cīlētē i mīe  
 dei qī appātē pītō. Enīqī pīmagtū  
 dīne vītōmēs līade ex spōlī i mī-  
 tu sīpīe dīmē. qī appātē pītō. Enīqī  
 pīmagtūdīne hūlītā i tremor  
 sub pōn dīmē mīestatē qī appā-  
 tē pītō. Pīmē vītōfīctio fīat tā a  
 līa. Nā mīre vītōmēs fīctio  
 et aīuāt se i se. pītō pīlā mīabi-  
 les et elatiōes mīrī. Et hītē fīat a  
 hītē līcē dīnāt hūlītā. Nō aīcī  
 aīa ex i fluxu dīmē cīlētē i mīe  
 affecta quodaō mīdeuotōe fīct-  
 at. et ebūtēs leuat se sup se.  
 Inōpītē hītē nec ē appātē qītē  
 desit. qī exar illū pītō i pītō vī-  
 tū i vītū ē. ap sīmī vītōe pītō  
**T**ūdīmētōl i mītō pītō vītō